Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO
REMUNERADO

Edital nº 02/2016

O DR. GABRIEL KUTIANSKI GONZALEZ VIEIRA, JUIZ SUBSTITUTO

DA COMARCA DE SERTANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e

nos termos dos itens 6.5 e 6.6 do Edital nº 01/2016, torna público o

resultado da prova de seleção de estagiário em ordem de classificação:

Colocação Nome Prova Escrita Entrevista Média

1º Mayara Gabrielle Franco 8,6 10,0 9,3

2º Pedro Felipe Doche e Silva 6,5 10,0 8,25

3º Thiago Henrique Bertola 6,1 10,0 8,05

4º Amanda Carolina Rossato 6,0 10,0 8,0

5º Bárbara Torezan Pissoloto 5,8 - -

6º Pedro da Silva Reis 5.3 - -

7º Natalia de Oliveira Almeida 5,2 - -

8º Jorge Luiz de Moraes 5,2 - -

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

2

9º Delaiane Gomes Bezerra 4,8 - -

10º Dayane Stephane de Freitas 4,3 - -

11º Pedro Rogério Gonçalves 3,2 - -

12º Thamires Caroline Martins 1,3 - -

Fica o resultado homologado, sendo convocada a candidata Mayara
Gabrielle Franco para celebrar termo de compromisso de estágio nos

termos do item 7.2 do edital nº 01/2016.

As provas ficarão disponíveis para cópia até o dia 15/12/2016 no

gabinete do Juiz de Direito, das 12h às 18h, exceto aos sábados,

domingos e feriados.

Edital publicado nesta data no Edifício do Fórum.

Sertanópolis, 30 de novembro de 2016.

GABRIEL KUTIANSKI GONZALEZ VIEIRA
JUIZ SUBSTITUTO

		2016-12-01T13:41:05-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal